КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УДОБНЕНСКОГО сельского

поселения ОТРАДНЕНСКого РАЙОНа

РАСПОРЯЖЕНИЕ
13 декабря 2011 года

№ 70 р

ст-ца Удобная

О продолжительности основного и дополнительного отпусков для муниципальных служащих администрации

Удобненского сельского поселения Отрадненского района

В соответствии с Законами Краснодарского края от 8 июня 2007 года                            № 1243 – КЗ «О реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», от 8 июня 2007 года № 1244 – КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» установить с 1 января 2012 года для муниципальных служащих администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района отпуска:

1. Основной отпуск продолжительностью 30 календарных дней.

2. Отпуск за выслугу лет следующей продолжительностью:

	главная муниципальная должность
	от 1 года до 10 лет
	10 календарных дней

	свыше 10 лет
	15 календарных дней

	ведущая муниципальная должность
	от 1 года до 5 лет
	3 календарных дня

	от 5 до 10 лет
	5 календарных дней

	от 10 до 15 лет
	10 календарных дней

	свыше 15 лет
	15 календарных дней

	старшая муниципальная должность
	от 1 года до 5 лет
	2 календарных дня

	от  5 до 10 лет
	4 календарных дня

	от 10 до 15 лет
	7 календарных дней

	свыше 15 лет
	10 календарных дней

	младшая муниципальная должность
	от  5 до 10 лет
	3 календарных дня

	от 10 до 15 лет
	6 календарных дней

	свыше 15 лет
	8 календарных дней

3. Отпуск за особые условия службы продолжительностью:
для главной муниципальной должности

4 календарных дня
для ведущей муниципальной должности

3 календарных дня
для старшей муниципальной должности

3 календарных дня
для младшей муниципальной должности

3 календарных дня
4. Распоряжение главы Удобненского сельского поселения  Отрадненского района от 24 марта № 25-р «О продолжительности основного и дополнительного  отпусков для муниципальных служащих администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района» считать утратившим силу.
5. Общему отделу (Жердева) обнародовать настоящее распоряжение.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на на-чальника общего отдела Т.И. Жердеву.

	Исполняющий обязанности главы

Удобненского сельского поселения
Отрадненского района
С.В.Губкин